800 GRANITO
770 PETD

2540 GRANITO
2497 CUPULA CRISTAL

1924 HUECD CUBETAS

EVAPORADOR

411 HUECD

541 HUECO
631 PUERTA

469 INT. EVAP
619 INTERIOR

620 INT.

867 ZONA TRABAJD

525 MaDULO 2009 SIN ENCIMERA

1475 INTERIOR 960 DESAGOE

475
403 INT.

656
604 INT.

EVAPORADOR

475
403 INT.

656
604 INT.

589 DESAGUE

620 INTERIOR

1

475 CAJEN 310 PUERTA 310 PUERTA 310 PUERTA 418 REJILLA

MODULO & CAJONES

799 CON EMBELL.
732 COSTADD

799 CON EMBELL.
732 COSTADD

308

657

403 INT.

607 INT.

f

MODULO 7 CAJONES

689 COSTADD
689 COSTADOD

di | @)

MODULO & CAJONES

.
I =
o &

ALTURA MiN. Y MAX. PATA ESTANDAR

837 SIN ENCIMERA
837 SIN ENCIMERA

12 x GN 1/4 Prof. 150mm

(B ““15il§

&

ALTURA MiN. Y MAX. PATA OPCIONAL RUEDAS OPCIONALES

MESAS PASTELERAS REFRIGERACION/CONGELACION
COTAS SIN TOLERANCIA DIN 7168-f

GRADO

ToLERANCIA| FINO | MEDIO | GRUESO
m\nSTA 10 1 +1° 30°
MAS DE 10

|A 50 mm
MAS DE 50
|A 120 mm

MAS DE 120
00 mm

S DE 400

COD. PIEZA:
SUSTITUYE A:
SUSTITUIDO POR:
MODELO Ud. | MODELO ud.

Material:
Acabado:
MODELO
MFP80-250

MODELO MODELO

ANGULAR

+10°
GRUESO
0,15
+0,20
+0,50
+0,80
£1,20
£2,00
+3,00

GRADO
TOLERANCIA
HASTA 3
mm

MAS DE 3
|A 6 mm

MAS DE 6

A 30 mm

[MAS DE 30
A 120 mm

IMAS DE 120
A 400 mm
DE 400
00 mm
DE 1000
000 mm

Fecha

Dibujado
Modificado
Escala

01-06-2023

S CORECO

Codigo maquina:




